
2025 年 9 月吉日 

お客様各位 御中 

               株式会社ニイタカ 

 

 

アクセサリーツール価格改定及び有償化のお願い 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

今般、洗剤・アルコール製剤等の使用に必要なアクセサリーツールの価格改定及び有償化

をお願いさせていただきたく存じます。 

 

スプレーガン、小分け容器等の洗剤・アルコール製剤の使用に必要なアクセサリーについ

て、これまでサービス価格及び無償でのご提供をさせて頂いておりましたが、昨今、資材の

高騰や運賃値上げなど外部環境の影響もあって、ご提供の継続が大変厳しい状況でござい

ます。 

 

つきましては、アクサセリー類を実費相当額の価格に改定させていただきたく、諸般の事

情をご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

今後もより一層のサービス向上に取り組み、お客様にご満足いただけるよう誠心誠意努

力する所存でございますので、何卒ご了承いただきます様お願い申し上げます。 

末筆ながら貴社のますますのご発展をお祈り申し上げます。 

                               敬具 

 

記 

 

【対象ツール】アクセサリー 各種 

※実施日時・価格については、別途弊社営業担当者よりご案内申し上げます。 

 

 

大変厳しい環境ではございますが、宜しくお願い申し上げます。 

以上 

 


